Российская Федерация
Новгородская область

Комитет финансов Ддминистрации IIIцNлgцo..
муниципального района

прикАз
от 07.12.202| J\Ъ 102

бюджетных и денежцых
обязательств получателей средств
бЮДЖеТа IIIццgц9.. городского
поселеция Управлением

казначейства по
области

Федерального
Новгородской

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса
ФедерацИи, полоЖеЕиеМ о Комитете финансов Администрации
мунициII€шьного раиона, утвержденным решением ,.Щумы
мунициП€Lльного района от 26.10.201б г. J\!102 i

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.утвердить прилагаемый порядок учета бюджетных и денежных

обязательств поJý.IIателей средств бюджета LLIимского городского поселениrI
управлением ФедераJIьного казначейства по Новгородской области.

2.Контроль за исполнением настоящего . прикЕва возложить на
начальника отдела бухгалтерского )лIета, отчетности, контрольно
ревизионной работы главного бухга-гrтера комитета
АдминиСтрациИ IT Тимского муницип€tльного района м.в. Яковлеву.

3.Настоящий прик€в вступает в силу с 1 января2022 года.

финансов

{[релселатель комитета финансовАдминистрации муниципального района 0ф А.Е.Симоцяц

Российской
ТТТцц9к6;9

ТТТимского